de refeições às Escolas de 1º Ciclo e Jardins de Infância do Concelho de Abrantes; (PG 

– 319182) 

6. – Protocolos de colaboração com a União das Freguesias de S. Facundo e Vale das Mós 

para apoio à requalificação da fonte de Sto. António em Vale de Zebrinho, no valor de 

7.950,00 (sete mil, novecentos e cinquenta euros) incluindo o IVA à taxa legal em vigor; 

(PG - 318958)  

7. – Contrato interadministrativo de delegação de competências para a Junta de Freguesia 

de Pego, para “Requalificação da Antiga Escola EB1 de Pego”; (PG – 314811) 

8. - Contratos interadministrativos de delegação de competências para as Juntas de